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Cidade Monumento da Historia Patria
Celulla Mater da Nacionalidade

EDITAL DE DIVULGACAO DE CLASSIFICACAO PRELIMINAR

CONCURSO PUBLICO n° 04/2025

A Prefeitura do Municipio de S&o Vicente, no uso de suas atribui¢cdes, torna publico o que segue:

1- As listas de CLASSIFIC/-\C}AO PRELIMINAR dos candidatos habilitados no Concurso Publico
04/2025, conforme Anexo Unico que acompanha o presente Edital.

2- Para a interposicdo de recurso, o candidato devera, obrigatoriamente, acessar a “area do
candidato” pelo link https://ibamsp-concursos.org.br/login, digitar seu CPF e senha e escolher o
referido Concurso, preencher o formulario proprio disponibilizado para recurso e envia-lo via
internet nos dias 08 e 09 de outubro de 2025 até as 18h (horario de Brasilia).

3- O candidato devera seguir as orientacbes descritas no Capitulo Dos Recursos, do Edital de
Abertura do Certame.

S3ao Vicente, 07 de outubro de 2025.

COMISSAO ORGANIZADORA


https://ibamsp-concursos.org.br/login

CONCURSO PUBLICO 04/2025

CE = Conhecimentos Especificos

LP = Lingua Portuguesa

EC = Pontuagéo na Prova de Estudo de Caso
TIT = Pontuagao na Prova de Titulos

Lista Especial (Candidato negro e/ou afrodescendente habilitado)

Cargo: 402 - CONTADOR

CLASSIF. INSCRICAO
10 30753
29 30029
32 30639
42 30510

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

NOME
MATEUS HENRIQUE VALERIO
ODAIR RODRIGUES SOBRINHO
MATHEUS SIQUEIRA COELHO
TATIANA FRAGA SANTOS

Cargo: 402 - CONTADOR

CLASSIF.
10

INSCRICAO
30288
30514
30857
30586
30691
30808
31127
30652
30742
30740
30020
30343
30163
30133
30753
30710
30452
30846
30811
30045
30557
30934
30551
30979
30029
30618
30639

NOME
JOAO MARCIO FERNANDES MOREIRA LOPES
ELIZA REIS FREITAS ANASTACIO
ISMAEL DANTAS
RONALDO CARLOS VITAL
JOHNNY SANTOS TEIXEIRA
CLAUDIO JUNIOR BERNARDO
BIANCA ROCHA DOS SANTOS
GABRIEL SOUZA RUIZ
ADRIANA MOMETTO
MIRIA ALVES DA SILVA
JEAN ALESI BEZERRA RODRIGUES
WILLIAM APARECIDO MARQUES
ELAINE MOREIRA SANTOS
MARIA VILMA DE MELO SUZANO DA SILVA
MATEUS HENRIQUE VALERIO
EDILAINE ALVES CAVALCANTI SILVA
TIAGO RODRIGUES MARTIM
FERNANDA DIZIOLI RESENDE
ISABELA SANTOS DO NASCIMENTO
RUBENS JESUS ALVES
KELY DE FATIMA CECILIO CRUZ
DIOGO DA SILVA PIMENTA
DARIANE DUARTE
ADAURI TATSUYA HAMASU
ODAIR RODRIGUES SOBRINHO
EDSON FRANCISCO DOS SANTOS
MATHEUS SIQUEIRA COELHO

NOTA FINAL
99,00
86,00
83,00
83,00

CE
66,00
60,00
54,00
46,00

NOTA FINAL

131,00
125,00
124,00
116,00
112,00
110,00
109,00
108,00
108,00
107,00
105,00
101,00
101,00
100,00
99,00
96,00
95,00
94,00
94,00
94,00
93,00
92,00
89,00
86,00
86,00
85,00
83,00

LP
3,00
1,00
4,00
4,00

CE
90,00
82,00
80,00
70,00
70,00
78,00
66,00
74,00
70,00
68,00
70,00
66,00
60,00
62,00
66,00
66,00
66,00
68,00
60,00
56,00
62,00
62,00
56,00
58,00
60,00
56,00
54,00

27,00

ANEXO UNICO - CLASSIFICAGAO COM CRITERIOS DE DESEMPATE

EC

21,00
22,00

28,00

5,00
4,00
5,00
5,00
2,00
1,00
3,00
5,00
5,00
3,00
3,00
2,00
3,00
3,00
3,00
4,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
4,00
3,00
2,00
1,00
4,00
4,00

32,00
34,00
34,00
35,00
36,00
27,00
37,00
25,00
30,00
30,00
29,00
30,00
33,00
32,00
27,00
23,00
25,00
20,00
28,00
32,00
27,00
23,00
27,00
21,00
21,00
22,00
22,00

TiT

1,00

2,00

DATA NASC.
14/02/1994
21/04/2002
14/06/1999
25/10/1975

DATA NASC.
21/09/1980
19/12/1990
20/02/1989
26/09/1966
03/04/1986
01/03/1981
20/12/1993
17/04/1995
16/07/1973
05/05/1968
28/12/1995
12/10/1988
21/09/1978
27/07/1977
14/02/1994
19/04/1981
17/09/1986
23/09/1995
08/12/1995
26/02/1998
30/04/1984
08/03/1991
20/06/1991
08/10/1964
21/04/2002
17/08/1994
14/06/1999



