

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR CONCURSO PÚBLICO nº 04/2025

A Prefeitura do Município de São Vicente, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

- 1- As listas de **CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR** dos candidatos habilitados no Concurso Público 04/2025, conforme **Anexo Único** que acompanha o presente Edital.
- 2- Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar a "área do candidato" pelo link https://ibamsp-concursos.org.br/login, digitar seu CPF e senha e escolher o referido Concurso, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 08 e 09 de outubro de 2025 até às 18h (horário de Brasília).
- 3- O candidato deverá seguir as orientações descritas no Capítulo Dos Recursos, do Edital de Abertura do Certame.

São Vicente, 07 de outubro de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE CONCURSO PÚBLICO 04/2025

CE = Conhecimentos Específicos

LP = Língua Portuguesa

EC = Pontuação na Prova de Estudo de Caso

TÍT = Pontuação na Prova de Títulos

Lista Especial (Candidato negro e/ou afrodescendente habilitado)

Cargo: 402 - CONTADOR

CLASSIF.	INSCRIÇÃO	NOME	NOTA FINAL	CE	LP	EC	TÍT	DATA NASC.
19	30753	MATEUS HENRIQUE VALERIO	99,00	66,00	3,00	27,00	1,00	14/02/1994
2º	30029	ODAIR RODRIGUES SOBRINHO	86,00	60,00	1,00	21,00	-	21/04/2002
3º	30639	MATHEUS SIQUEIRA COELHO	83,00	54,00	4,00	22,00	-	14/06/1999
49	30510	TATIANA FRAGA SANTOS	83,00	46,00	4,00	28,00	2,00	25/10/1975

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Cargo: 402 - CONTADOR

CLASSIF.	INSCRIÇÃO	NOME	NOTA FINAL	CE	LP	EC	TÍT	DATA NASC.
1º	30288	JOAO MARCIO FERNANDES MOREIRA LOPES	131,00	90,00	5,00	32,00	0,00	21/09/1980
2º	30514	ELIZA REIS FREITAS ANASTACIO	125,00	82,00	4,00	34,00	1,00	19/12/1990
3º	30857	ISMAEL DANTAS	124,00	80,00	5,00	34,00	1,00	20/02/1989
4º	30586	RONALDO CARLOS VITAL	116,00	70,00	5,00	35,00	1,00	26/09/1966
5º	30691	JOHNNY SANTOS TEIXEIRA	112,00	70,00	2,00	36,00	0,00	03/04/1986
6º	30808	CLAUDIO JUNIOR BERNARDO	110,00	78,00	1,00	27,00	3,00	01/03/1981
7º	31127	BIANCA ROCHA DOS SANTOS	109,00	66,00	3,00	37,00	0,00	20/12/1993
8ō	30652	GABRIEL SOUZA RUIZ	108,00	74,00	5,00	25,00	-	17/04/1995
9º	30742	ADRIANA MOMETTO	108,00	70,00	5,00	30,00	-	16/07/1973
10⁰	30740	MIRIÃ ALVES DA SILVA	107,00	68,00	3,00	30,00	2,00	05/05/1968
119	30020	JEAN ALESI BEZERRA RODRIGUES	105,00	70,00	3,00	29,00	-	28/12/1995
12º	30343	WILLIAM APARECIDO MARQUES	101,00	66,00	2,00	30,00	-	12/10/1988
13º	30163	ELAINE MOREIRA SANTOS	101,00	60,00	3,00	33,00	2,00	21/09/1978
149	30133	MARIA VILMA DE MELO SUZANO DA SILVA	100,00	62,00	3,00	32,00	-	27/07/1977
15⁰	30753	MATEUS HENRIQUE VALERIO	99,00	66,00	3,00	27,00	1,00	14/02/1994
16⁰	30710	EDILAINE ALVES CAVALCANTI SILVA	96,00	66,00	4,00	23,00	-	19/04/1981
179	30452	TIAGO RODRIGUES MARTIM	95,00	66,00	3,00	25,00	-	17/09/1986
18º	30846	FERNANDA DIZIOLI RESENDE	94,00	68,00	3,00	20,00	1,00	23/09/1995
19⁰	30811	ISABELA SANTOS DO NASCIMENTO	94,00	60,00	3,00	28,00	-	08/12/1995
20º	30045	RUBENS JESUS ALVES	94,00	56,00	2,00	32,00	-	26/02/1998
21º	30557	KELY DE FATIMA CECILIO CRUZ	93,00	62,00	2,00	27,00	-	30/04/1984
22º	30934	DIOGO DA SILVA PIMENTA	92,00	62,00	4,00	23,00	-	08/03/1991
23º	30551	DARIANE DUARTE	89,00	56,00	3,00	27,00	-	20/06/1991
24º	30979	ADAURI TATSUYA HAMASU	86,00	58,00	2,00	21,00	-	08/10/1964
25º	30029	ODAIR RODRIGUES SOBRINHO	86,00	60,00	1,00	21,00	-	21/04/2002
26⁰	30618	EDSON FRANCISCO DOS SANTOS	85,00	56,00	4,00	22,00	1,00	17/08/1994
27º	30639	MATHEUS SIQUEIRA COELHO	83,00	54,00	4,00	22,00	-	14/06/1999